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Qruiser är Nordens största community för homo-, bisexuella, transpersoner eller queer-personer och våra vänner.











Bli medlem gratis!
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Flera författare 






 Nonoxynol-9 ökar risk för smitta

Nonoxynol-9 ökar risken för att smittas av hiv. Inte som man tidigare trodde, minskade den.
Det framkom idag vid den internationella aids-konferensen i Durban.
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De var Dr Jospeh Perriers, chef för UNAIDS microlaboratorium som presenterade nyheten enligt Daily Mail & Guardian. Vid en studie bland kvinnor i Benin, Elfenbenskusten, Thailand och Sydafrika visar det sig att den grupp som använt glidmedel med Nonoxynol-9 i högre grad smittats med hiv än de som använt ett vanligt glidmedel.

Det spermiedödande medlet Nonoxynol-9 presenterades i början av 80-talet i gaykretsar som ett sätt att tillsammans med kondom ytterligare minska risken för hiv-smitta vid analsex. 

Den svenska aids-organisationen Noaks Ark skriver i ett pressmeddelande med anledning av konferensen, att man är fortsatt oroade över utvecklingen av aids-epidemin i vår omedelbara närhet Baltikum och östra Europa.

Vid aids-konferensen i Durban presenteras siffror som visas att hälften av de upptäckta hiv-positiva i Ryssland smittats under 1999.

Noaks Ark varnar för övertro på de preventionsprogram som man arbetat efter i västvärlden.

– De flesta västeuropeiska och nordamerikanska länderna har på ett alldeles för lättvindigt sätt dragit slutsatsen att deras preventionsprogram har varit framgångsrika, menar informationschefen Jukka Aminoff. I själva verket vet vi inte alls om programmen verkligen har hejdat epidemin, eller om det stabila antalet nysmittade också hänger samman med att hivepidemin i början spritts i avgränsade delpopulationer.
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Hjälp oss att komma ut

För att QX som månads- och nyhetstidning skall kunna fortsätta ge röst åt regnbågssamhället i hela sin fantastiska bredd behöver vi ditt stöd!

Som prenumerant får du månadstidningen digitalt före alla andra och du kan även välja att få den hemskickad. Med ditt stöd kan vi fortsatt komma ut!

Stöd oss här
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"Vi har alltid varit en uttalad bögklubb, men..." - FIST firar 10 med stor fest










Mello 2024: Men vem blir det...? Vilken rysare!










Omar and Edvin: "The love from our rainbow fans is like a cockroach - it never dies"










Så blir årets Run for Pride: “I år känner vi en speciell glöd”










Recension All of us Strangers: "Är årets bästa hbtq-film redan här?"










Se när grekerna firar kärlekens seger
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QX Förlag AB är, sedan 1995, regnbågs-communityts egen röst med månadstidningen QX och nyhetstidningen qx.se som bevakar det samhälle vi lever i och den kultur och de människor vi bryr oss om. Qruiser.com är den digitala mötesplatsen och i QX Shop finns en mängd identitetsstärkande varor. Vi arrangerar i samarbete med andra aktörer regelbundet event där QX Gaygala utgör kronan på verket.
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